[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2018 г
	п. Бор
	№ 117-п

	О внесении  изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  29.09.2016 № 101-п «Об утверждении состава комиссии по приемке произведенного переустройства и (или) перепланировки жилого помещения при администрации Борского сельсовета»

   Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Борского сельсовета  от  29.09.2016 № 101-п «Об утверждении состава комиссии по приемке произведенного переустройства и (или) перепланировки жилого помещения при администрации Борского сельсовета»  следующие изменения:
- приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Борского сельсовета Лескову Л.С.

 И.о. главы Борского сельсовета
       Л.Я. Ригонен
Приложение № 1 к постановлению
                                         администрации Борского сельсовета

№ 117-п от 22.10.2018 г
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ПРОИЗВЕДЕННОГО ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	1.
	Лескова Людмила Сергеевна
	председатель комиссии, заместитель                                                               главы Борского сельсовета;

	2.
	Демарчук Надежда Аркадьевна
	заместитель председателя комиссии,                                                                 главный специалист администрации Борского  сельсовета;

	3.
	Вольхина Юлия Геннадьевна
	секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации Борского сельсовета;

	Члены комиссии:

	4.
	Гуляева Наталья Николаевна
	ведущий специалист администрации Борского  сельсовета;

	5.
	Маньшин Владимир Викторович
	Директор ООО УК «Уютный Дом».